creaturis est inuenire alias proprietates repre-  
sentantes quantum ad aliquid diuinam bonitatem:  
& ita nomen in Deum transiūt in qđ res si-  
gnificata per nomen, signū est diuinę bonitatem.  
Quodcūq; ergo signū loco signati accipitur in di-  
uinis, est modus tropicā locationis. Vt terque aut  
istorū modorū loquendi cōcurrat in uoluntate di-  
uina. Inueniē n. in Deo proprie rō uoluntatis, ut Art. 1. huius  
supra dictū est, & sic uoluntas de Deo proprie dī,  
& hæc est uoluntas beneplaciti, qua p antecedē  
& consequētē distinguit, ut dictū est. Quia vero Art. p̄ced.  
uoluntas in nobis h̄c qđā al passionē consequēt,  
iō sicut alia nomina passionū metaphorice dicū-  
tur de deo, ita & nomē uoluntatis, dī aut nomē irē  
de Deo, q̄a in eo inueniē efficius, q̄ solet ēc irati a-  
pud nos s̄ punitio. Vñ ipse punitio, qua punit Dei  
ira

## ARTICVLVS QVI.

Verum. Dei uoluntas dividatur in beneplaciti,

et signi uoluntatem.

Tertio queritur, utrum uoluntas Dei conve-  
niens diuidatur per uoluntatem beneplaci-  
ti, & uoluntati signi. Et videtur quod non. Sicut in  
ea, q̄ in creaturis aguntur, sunt signa diuinę volun-  
taris, ita & scientias & potentias: sed sc̄ia & potētia  
non distinguuntur per potentiam & scientiam, q̄  
sunt essentia Dei & signa eius. ergo nec uoluntas  
hoc modo distinguui debet per uoluntatem bene-  
placiti, que est diuina essentia, & uoluntatem signi.  
¶ 2 Prat. Per hoc quod aliquid Deus vult volunta-  
te beneplaciti, ostenditur actum diuinę voluntatis  
fieri in illud, vt sic sit Deo placitū, aut ergo illud i  
qd fert uoluntas signi, est placitū Deo, aut non: si est  
placitū Deo, ergo vult illud uoluntate beneplaciti.  
& sic uoluntas signi non debet a voluntate benepla-  
citi distinguui: si aut non sit placitū Deo, significat  
aut esse placitū ei per voluntatem signi, ergo signū